

DIAGEO

INDIA

United Spirits Limited

Registered Office:

UB Tower

#24 Vittal Mallya Road,
Bengaluru 560 001

Tel: +91 80 4544 8000

Fax: +91 80 3985 6862

www.diageoindia.com

28th May 2022

BSE Limited
Listing Department
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 532432

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai- 400051
Scrip Code: MCDOWELL-N

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication- Audited financial results for the quarter and financial year ended 31st March 2022

In accordance with the captioned subject, copies of the newspaper advertisement published on 28th May 2022 in 'Business Standard' and 'Prajavani' are enclosed.

This is for your information and record.

Thank You,

For United Spirits Limited

Mital Sanghvi
Company Secretary

Encl: as above



Statement of Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2022 (Amount in Rs. Lacs)

Sl No.	Particulars	For the quarter ended			For the year ended	
		March 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2021	March 31, 2022	March 31, 2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	2,341.72	2,296.22	2,239.88	8,330.04	7,510.17
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	(1.93)	285.47	525.90	448.60	570.75
3	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	(1.93)	285.47	525.90	448.60	570.75
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	(14.64)	285.23	189.23	430.45	234.08
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(21.32)	285.57	191.83	424.79	235.11
6	Paid-up equity share capital (Face value of Rs. 10 each)	9,936.00	9,936.00	9,936.00	9,936.00	9,936.00
7	Reserves (excluding revaluation reserves)	(14,049.20)	(14,027.88)	(14,473.99)	(14,049.20)	(14,473.99)
8	Security Premium Account	-	-	-	-	-
9	Net worth	(4,113.20)	(4,091.88)	(4,537.99)	(4,113.20)	(4,537.99)
10	Paid up debt capital / Outstanding debt	23,728.87	24,272.35	24,752.03	23,728.87	24,752.03
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-
12	Debt / Equity Ratio	(5.77)	(5.93)	(5.45)	(5.77)	(5.45)
13	Earning per share (EPS) (Face value of Rs. 10/- each) (for Continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic	(0.01)	0.29	0.19	0.43	0.24
	2. Diluted	(0.01)	0.29	0.19	0.43	0.24
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-
15	Debt redemption reserve (Refer note 4)	-	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	0.85	2.10	1.29	1.24	1.26
17	Interest Service Coverage Ratio	1.60	2.10	2.28	1.75	1.70

Notes:
 1 The above financial results for the quarter and year ended March 31, 2022 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors in their meeting held on May 27, 2022.
 2 For the items referred to sub clause of the Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the pertinent disclosures have been made to the BSE Limited and can be accessed on <https://www.bseindia.com> and at <http://www.mbel.co.in/investor-relation/>.
 3 The above is an extract of the detailed format of quarterly/ annual financial results filed with the BSE Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/ annual financial results are available on the websites of the BSE Limited and on the company website : <http://www.mbel.co.in/investor-relation/>.

For and on behalf of Board of Directors
 Sd/-
 Velusamy Vasu
 Director
 DIN: 03391441

Place: Noida
 Date: May 27, 2022

HAVE A GOOD BUSINESS MORNING!

To book your copy,
 SMS reachbs to 57575 or email us at order@bsmail.in

Business Standard

Insight Out

[f bseindia](https://www.bseindia.com) [t bseindia](https://www.bseindia.com)

[business-standard.com](https://www.business-standard.com)

UNITED SPIRITS LIMITED

Regd. Office: 'UB Tower', # 24, Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001.
 Tel: +91 80 4544 8000; Fax: +91 80 3985 6862
 Email: contactus.India@diageo.com Website: www.diageoindia.com
 Corporate Identity Number: L01551KA1999PLC024991

DIAGEO INDIA

Extract of standalone and consolidated Audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2022

(INR in Millions except for earnings per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended March 31, 2022	Quarter ended March 31, 2021	Year ended March 31, 2022	Year ended March 31, 2021	Quarter ended March 31, 2022	Quarter ended March 31, 2021	Year ended March 31, 2022	Year ended March 31, 2021
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	76,667	76,721	307,311	271,764	77,673	76,781	310,618	274,185
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items) [Refer note (b) below]	3,727	3,234	12,331	6,204	3,617	2,905	12,518	6,043
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) [Refer note (b) below]	1,995	2,470	10,240	4,690	2,413	2,810	10,886	5,400
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) [Refer note (b) below]	1,362	1,673	7,698	3,103	1,786	2,033	8,106	3,621
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,403	1,730	7,821	3,160	1,840	2,082	8,230	3,684
6.	Equity Share Capital	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet			47,564	39,815			48,084	39,745
8.	Earning/ (loss) Per Share (of INR 2/- each) [Refer note (c) below]								
	1. Basic :	1.87	2.30	10.59	4.27	2.56	2.94	11.68	5.41
	2. Diluted :	1.87	2.30	10.59	4.27	2.56	2.94	11.68	5.41

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.diageoindia.com.
 b) Exceptional and/or Extraordinary items are adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.
 c) In calculating the weighted outstanding equity shares during all the periods presented under Consolidated Statement of results, Company has reduced its own shares held by USL Benefit Trust (of which the Company is the sole beneficiary).

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Hina Nagarajan
 Managing Director and Chief Executive Officer

Place : Ahmedabad
 Date : May 27, 2022

बामर लॉरी एण्ड कं. लिमिटेड
 (भारत सरकार का एक उद्यम)



Balmer Lawrie & Co. Ltd.
 (A Government of India Enterprise)



(A Mini Ratna - I PSE)

Regd. Office: 21 Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001. Tel. No. - (033) 22225313, Fax No. - (033) 22225292

15.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-103 (ಕಾವೇರಿಪುರ) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದ-ರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
16.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-104 (ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
17.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-105 (ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
18.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-106 (ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ವಾರ್ಡ್) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
19.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-125 (ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದ-ರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
20.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-126 (ಮಾರುತಿ ಮಂದಿರ ವಾರ್ಡ್) (ಪ.ಜಾತಿಗೆ ಮೀಸಲು) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
21.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-127 (ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
22.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-128 (ನಾಗರಬಾವಿ ವಾರ್ಡ್) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
23.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-131 (ನಾಯಂಡನಹಳ್ಳಿ) (ಪ.ಜಾತಿಗೆ ಮೀಸಲು) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
24.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-43 (ನಂದಿನಿ ಬಡಾವಣೆ ವಾರ್ಡ್) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
25.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-44 (ಮಾರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ವಾರ್ಡ್) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
26.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-67 (ನಾಗಪುರ ವಾರ್ಡ್) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.
27.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ-68 (ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರ ವಾರ್ಡ್) ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ ವಿಭಾಗ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ.

45.	ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ ಕ್ಷೇತ್ರ (ಪ.ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಮೀಸಲು)	
46.	ಪವರ್ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಫಾಗಿಂಗ್, ಸೋರ್ಸ್ ರಿಡಕ್ಷನ್, ಐಇಸಿ-ಗಾಂಧಿನಗರ ಕ್ಷೇತ್ರ.	
47.	ಪವರ್ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಫಾಗಿಂಗ್, ಸೋರ್ಸ್ ರಿಡಕ್ಷನ್, ಐಇಸಿ-ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ಕ್ಷೇತ್ರ (ಪ.ಜಾತಿಗೆ ಮೀಸಲು)	
48.	ಪವರ್ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಫಾಗಿಂಗ್, ಸೋರ್ಸ್ ರಿಡಕ್ಷನ್, ಐಇಸಿ-ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ ಕ್ಷೇತ್ರ (ಪ.ಜಾತಿಗೆ ಮೀಸಲು)	
49.	ಪವರ್ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಫಾಗಿಂಗ್, ಸೋರ್ಸ್ ರಿಡಕ್ಷನ್, ಐಇಸಿ-ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಕ್ಷೇತ್ರ.	
50.	ಪವರ್ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಫಾಗಿಂಗ್, ಸೋರ್ಸ್ ರಿಡಕ್ಷನ್, ಐಇಸಿ-ರಾಜಾಜಿನಗರ ಕ್ಷೇತ್ರ.	
2.	ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೇಲೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್- ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	30.05.2022 ರಿಂದ
3.	ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೇಲೆ ಹೋರ್ಡಿಂಗ್ ಅನ್ವೇಷಣೆ ವಿಚಾರಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	04.06.2022ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
4.	ಬಿಡುಗಡೆಗಾಗಿ ಮೀಟಿಂಗ್ ಸಭಾಂಗಣ, ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರವರ ಕಛೇರಿ (ಪಶ್ಚಿಮ) ಭಾವ್ಯಂ ಪಾರ್ಕ್, ಸಂಜೆ ರಸ್ತೆ, ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-20 ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ	06.06.2022ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30 ಗಂಟೆಗೆ ನಡವಲಾಗುವುದು.
5.	ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೇಲೆ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	13.06.2022ರ ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
6.	ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಶಾಂತಿಕೆ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	15.06.2022ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಗೆ

1) ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೇಲೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://eproc.karnataka.gov.in>ನಲ್ಲಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. 2) ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
ಸಹಿ/- ಆರೋಗ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಕಚೇರಿ (ಪಶ್ಚಿಮ)

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ಲಿಖಿತ ಉತ್ತರ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಎಂದು ಮೂಲಗತ ತಿಳಿಸಿವೆ.

ಆಭರಣ ಕಳವು: ಇಬ್ಬರ ಬಂಧನ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಚಿಂಟಿ ಆಯುಕ್ತ ಬೀಗ ಹಾಕಿರುತ್ತಿದ್ದ ಮನೆಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ ಕಳ್ಳತನ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಆರೋಪದಡಿ ಇಬ್ಬರನ್ನು ಬಾಗಲಗುಂಟೆ ತಾಣೆಯ ಪೊಲೀಸರು ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ.

'ಪಶ್ಚಿಮ ಬಂಗಾಳದ ಸಮೀರ್ ಎರಾನ್ ಹಾಗೂ ಮೊಹಮ್ಮದ್ ದಿನ್ನು ಬಂಧಿತರು. ಕೆಲ ತಿಂಗಳ ಹಿಂದೆಯಷ್ಟೇ ನಗರಕ್ಕೆ ಬಂದಿದ್ದರು. ಅವರಿಂದ ₹20 ಲಕ್ಷ ಮೌಲ್ಯದ 390 ಗ್ರಾಂ ಚಿನ್ನಾಭರಣ ಹಾಗೂ ಅಟೊ ಜಪ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ' ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದರು.

'ಬಾಗಲಗುಂಟೆ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತಮುತ್ತ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ನಿತ್ಯವೂ ಚಿಂಟಿ ಆಯುಕ್ತ ಗುಜರಿ ಅಂಗಡಿಗೆ ಮಾರಿ ಬಂದ ಹಣದಲ್ಲಿ ಜೀವನ ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದರು. ಹಣ ಸಾಲದಿದ್ದರಿಂದ ಕಳ್ಳತನಕ್ಕೆ ಮುಂದಾಗಿದ್ದರು' ಎಂದರು.

'ದೂರುದಾರರು ಮನೆಗೆ ಬೀಗ

ಜೈಲಿನಿಂದ ಹೊರಬಂದು ಕಳ್ಳತನ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಅಪರಾಧ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಜೈಲು ಸೇರಿ ಜಾಮೀನು ಮೇಲೆ ಹೊರಬಂದು ಪುನಃ ಕಳ್ಳತನ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಆರೋಪಿ ರವಿಕುಮಾರ್ ಎಂಬಾತನನ್ನು ಬಾಗಲಗುಂಟೆ ತಾಣೆಯ ಪೊಲೀಸರು ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ.

'ಹಾಸನದ ರವಿಕುಮಾರ್, ಪದೇ ಪದೇ ಅಪರಾಧ ಕೃತ್ಯ ಎಸಗುತ್ತಿದ್ದ. ಆತನಿಂದ ₹ 6.30 ಲಕ್ಷ ಮೌಲ್ಯದ 149 ಗ್ರಾಂ ಚಿನ್ನಾಭರಣ ಹಾಗೂ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ಜಪ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ವೃತ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಪೇಂಟರ್ ಆಗಿದ್ದ ರವಿಕುಮಾರ್, ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಮನೆಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ ಕಳ್ಳತನ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ. ಮುನೇಶ್ವರ ನಗರದ 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಮನೆಯೊಂದರಲ್ಲಿ ಏಪ್ರಿಲ್ 30ರಂದು ಕಳ್ಳತನ ಎಸಗಿದ್ದ. ಮನೆ ಮಾಲೀಕರು ನೀಡಿದ್ದ ದೂರು ಆಧರಿಸಿ ಆರೋಪಿಯನ್ನು ಬಂಧಿಸಲಾಗಿದೆ' ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದರು.

'ರಾಜಗೋಪಾಲನಗರ, ಮಾದನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ, ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ, ಹೊಸದುರ್ಗ ಹಾಗೂ ಭದ್ರಾವತಿ ತಾಣೆಯಲ್ಲೂ ಆರೋಪಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಾಗಿದ್ದವು' ಎಂದೂ ಹೇಳಿದರು.

ಹಾಕಿಕೊಂಡು ಕುಟುಂಬ ಸಮೇತ ಮೇ 9ರಂದು ದೂರುದಾರ ಮನೆಗೆ ಮೇ 3ರಂದು ದೆಹಲಿಗೆ ಹೋಗಿದ್ದರು. ಬಂದಿದ್ದಾಗ, ಕಳ್ಳತನ ಆಗಿರುವುದು ಬಾಲ್ಯನಿಯ ಬಾಗಿಲಿನ ಗ್ರೀಲ್ ಮುರಿದು ಗಮನಕ್ಕೆ ಬಂದಿತ್ತು. ತಾಣೆಗೆ ದೂರು ಒಳನುಗ್ಗಿದ್ದ ಆರೋಪಿಗಳು, ಚಿನ್ನಾ ನೀಡಿದ್ದರು' ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಭರಣ ಕದ್ದು ಪರಾರಿಯಾಗಿದ್ದರು. ಘಟನೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದರು.

8 ಲಕ್ಷ ಮೌಲ್ಯದ ಚರಣ್ ಜಪ್ತಿ: ಆರೋಪಿ ಬಂಧನ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಹಿಮಾಚಲ ಪ್ರದೇಶದಿಂದ ಡ್ರಗ್ಸ್ ತಂದು ನಗರದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಆರೋಪಿಯೊಬ್ಬನನ್ನು ಸಿಸಿಬಿ ಪೊಲೀಸರು ಬಂಧಿಸಿದ್ದು, ಆತನಿಂದ ₹ 8 ಲಕ್ಷ ಮೌಲ್ಯದ 280 ಗ್ರಾಂ ಚರಣ್ ಜಪ್ತಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.

'ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ ತಾಣೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಕಾಲೇಜೊಂದರ ಬಳಿ ಆರೋಪಿ ಡ್ರಗ್ಸ್ ಮಾರುತ್ತಿದ್ದ. ಮಾಹಿತಿ ಸಿಗುತ್ತಿದ್ದಂತೆ ಆರೋಪಿಯನ್ನು ಬಂಧಿಸಲಾಗಿದೆ' ಎಂದು ಸಿಸಿಬಿ ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದರು.

'ಆರೋಪಿಯಿಂದ ಮೊಬೈಲ್ ಹಾಗೂ ತೂಕದ ಯಂತ್ರವನ್ನೂ ಜಪ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಮತ್ತಷ್ಟು ಮಂದಿ ಡ್ರಗ್ಸ್ ಮಾರಾಟದಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಇದ್ದು, ತನಿಖೆ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗಿದೆ' ಎಂದೂ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಎಫ್‌ಐಆರ್ ರದ್ದು: ಹೈಕೋರ್ಟ್ ನಿರಾಕರಣೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಮಹಿಳೆಯೊಬ್ಬರ ಆತ್ಮಹತ್ಯೆಗೆ ಪ್ರಚೋದನೆ ನೀಡಿದ ಆರೋಪಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯಕ್ತಿ ಯೊಬ್ಬರ ವಿರುದ್ಧ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಎಫ್‌ಐಆರ್ ರದ್ದು ಪಡಿಸಲು ಹೈಕೋರ್ಟ್ ನಿರಾಕರಿಸಿದೆ.

'ನನ್ನ ವಿರುದ್ಧ ಯಲಹಂಕ ತಾಣೆ ಪೊಲೀಸರು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಎಫ್‌ಐಆರ್ ರದ್ದುಪಡಿಸಬೇಕು' ಎಂದು ಕೋರಿ ಆರೋಪಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ರಾಜು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಕೆ.ನಟರಾಜನ್ ಅವರಿದ್ದ ಏಕಸದಸ್ಯ ನ್ಯಾಯಪೀಠ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಿ ಈ ಕುರಿತಂತೆ ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

'ಪುಂಡು ಪೋಕರಿ ಎಂದು ಕರೆದರೆ ಅದು ಆತ್ಮಹತ್ಯೆಗೆ ಪ್ರಚೋದನೆ ಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ' ಎಂಬ ಅರ್ಜಿದಾರರ ವಾದ ತಿರಸ್ಕರಿಸಿರುವ ನ್ಯಾಯಪೀಠ, 'ಶಬ್ದಗಳ ಗ್ರಹಿಕೆ ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ ಮತ್ತೊಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನಡುವೆ ವಿಭಿನ್ನ ವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕೆಲವರು ಬೈಗುಳಗಳನ್ನು ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಆದರೆ, ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಮನಸ್ಸಿನವರು ಅದನ್ನೇ ತೀರಾ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ತೆಗೆದು ಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕರಣ ರದ್ದುಪಡಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ' ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಪ್ರಕರಣವೇನು?: 'ಜಮೀನು ವಿವಾದವೊಂದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಹಿಳೆಯೊಬ್ಬರ ಪತಿಯನ್ನು ಆರೋಪಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ರಾಜು ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ಮುಂದೆ ಪುಂಡು ಪೋಕರಿ ಎಂದು ನಿಂದಿಸಿದ್ದರು. ಇದರಿಂದ ಮನನೊಂದ ಮಹಿಳೆ 2012ರ ಆಗಸ್ಟ್ 16ರಂದು ನೇಣಿಗೆ ಶರಣಾಗಿ ಆತ್ಮಹತ್ಯೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದರು' ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ಎಫ್‌ಐಆರ್ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದರು.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಪಿರಿಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

DIAGEO INDIA

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಯುಬಿ ಟವರ್', # 24, ವಿಠ್ಠಲ್ ಮಲ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.
 ಫೋನ್: +91 80 4544 8000; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 3985 6862
 ಇಮೇಲ್: contactus.India@diageo.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.diageoindia.com
 ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್: L01551KA1999PLC024991

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವರ್ಷದ ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೋಧನೆಗಳ ವಿವರಣೆ

(ಐಎಸ್‌ಆರ್ ದಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಡೇಟಾದ ಆದಾಯವನ್ನು ಹೊರಹಿಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಣೆ	ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ				ಕ್ರೋಢೀಕೃತ			
		ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021
		ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)
1.	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	76,667	76,721	307,311	271,764	77,673	76,781	310,618	274,185
2.	ಅವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳ) ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) [ಸೂಚನೆ (ಬಿ) ಅನ್ನು ನೋಡಿ]	3,727	3,234	12,331	6,204	3,617	2,905	12,518	6,043
3.	ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳ ನಂತರ) ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) [ಸೂಚನೆ (ಬಿ) ಅನ್ನು ನೋಡಿ]	1,995	2,470	10,240	4,690	2,413	2,810	10,886	5,400
4.	ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳ ನಂತರ) ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) [ಸೂಚನೆ (ಬಿ) ಅನ್ನು ನೋಡಿ]	1,362	1673	7,698	3,103	1,786	2,033	8,106	3,621
5.	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟಾರೆ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ ಅವಧಿಯ [ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ]	1,403	1,730	7,821	3,160	1,840	2,082	8,230	3,684
6.	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453	1,453
7.	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪಿತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ			47,564	39,815			48,084	39,745
8.	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/-) [ಸೂಚನೆ (ಸಿ) ಅನ್ನು ನೋಡಿ]								
	1. ಮೂಲ :	1.87	2.30	10.59	4.27	2.56	2.94	11.68	5.41
	2. ದುರ್ಬಲೀಕೃತ :	1.87	2.30	10.59	4.27	2.56	2.94	11.68	5.41

ಸೂಚನೆಗಳು:

ಎ) ಮೇಲಿನವು 2015ರ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಫೋರ್‌ವೆರ್ಡ್‌ಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಫೈಲ್ ಮಾಡಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.diageoindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಬಿ) ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಗಳನ್ನು, ಕಂಪನಿಗಳ (ಭಾರತೀಯ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013 ಮತ್ತು ನೀತಿಗಳ ವಿಭಾಗ 133 ಆಡಿಯಲ್ಲಿ ಶಿಫಾರಸು ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಲಾಭ ಹೇರಿಕೆ ಮತ್ತು ನಷ್ಟದಲ್ಲಿ ಸರಿಹೊಂದಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ.

ಸಿ) ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಸ್ಟೇಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತಪಡಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಅವಧಿಗಳಲ್ಲಿ ಸರಾಸರಿ ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾಡುವಾಗ, ಕಂಪನಿಯ ಯುಎಸ್‌ಎಲ್ ಬೆನ್ಸಿಫಿಟ್ ಟ್ರಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ (ಕಂಪನಿಯ ಏಕೈಕ ಫಲಾನುಭವಿಯಾಗಿರುವ) ಸ್ವಂತ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಕಡಿಮೆ ಮಾಡಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಮಿತ್ತ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
 ಹಿಮಾ ನಾಗರಾಜನ್
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ : ಅಹಮದಾಬಾದ್
 ದಿನಾಂಕ : ಮೇ 27, 2022